

COMPTE DE RESULTAT	2024	2023
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Cotisations	540	677
Ventes de biens		
Prestations de service	1 616 791	1 321 167
Subventions d'exploitation	848 061	830 648
Dons et Mécénat		
Contributions financières	5 000	5 000
Reprises sur dépréciations et provisions	30 444	
Produits des cessions d'immobilisations		
Utilisations des fonds dédiés		
Autres produits	77 619	20 527
Total	2 578 455	2 178 019
CHARGES D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises	276	
Variation de stock		
Autres achats et charges externes	731 177	695 391
Aides financières		
Impôts et taxes	90 913	86 748
Salaires	1 366 217	1 224 265
Cotisations sociales	310 402	286 268
Dotations aux amortissements	11 006	10 041
Dotations aux dépréciations	4 000	
Dotations aux provisions	60 539	24 153
Valeurs comptables des immobilisations cédées		
Reports en fonds dédiés		
Autres charges	43 749	35 019
Total	2 618 279	2 361 885
RESULTAT D'EXPLOITATION (I)	-39 824	-183 866
PRODUITS FINANCIERS		
Produits financiers	139	909
Reprises sur dépréciations et provisions		
Total	139	909
CHARGES FINANCIERES		
Charges financières	1 063	1 780
Dotations aux dépréciations et provisions	733	1 308
Total	1 796	3 088
RESULTAT FINANCIER (II)	-1 657	-2 179
RESULTAT COURANT (I + II)	-41 481	-186 045
Produits exceptionnels		52 018
Charges exceptionnelles		50 444
RESULTAT EXCEPTIONNEL (III)		1 574
Impôts sur les bénéfices		
RESULTAT DE L'EXERCICE (I + II + III)	-41 481	-184 471

CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Dons en nature et prestations en nature	N/D	N/D
Bénévolat	100 000	100 000
Total	100 000	100 000
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Mises à disposition gratuite de biens et prestations en nature	N/D	N/D
Personnel bénévole	100 000	100 000
Total	100 000	100 000